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2022-yil “Inson qadrini ulug‘lash va faol mahalla yili” davlat dasturi doirasida Vazirlar Mahkamasining                         

2022-yil 7-martdagi 101-F farmoyishiga asosan 2022-yilning 23-24-sentyabr  kunlari Termiz davlat pedagogika 
institutida “Maktabgacha ta’limda ilg’or tajriba va zamonaviy yondashuvlar: muammolar va rivojlantirish 
istiqbollari” mavzusida Respublika miqyosidagi ilmiy-amaliy anjuman o‘tkazilishini ma’lum qiladi. 

Anjumanda quyidagi sho‘balar o‘z ish faoliyatini olib borishi belgilangan: 
1-sho‘ba. Maktabgacha ta’lim tizimi, ta’lim-tarbiya jarayonlariga integratsion yondashuvlar.  
2-sho‘ba. Maktabgacha ta’limda o`qitishning zamonaviy axborot kommunikatsion texnologiyalardan 

foydalanishning afzalliklari.  
3--sho‘ba. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilariga xorijiy tillarni o‘rgatishning o‘ziga xos xususiyatlari.  
4-sho‘ba. Boshlang‘ich ta’limning pedagogik-psixologik muammolari va yechimlari.  
Anjuman ishida Respublikamiz Oliy va o‘rta maxsus ta’lim muassasalari ilmiy tadqiqot institutlari, Xalq ta’limi 

xodimlarini qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish hududiy markazlari professor-o‘qituvchilari va 
mutaxassislari, doktorantlar, magistrlar, iqtidorli talabalar, ta’lim tizimida faoliyat ko‘rsatayotgan soha mutaxassislari 
ishtirok etishlari mumkin. 

Ilmiy-amaliy anjumanda ishtirok etish istagida bo‘lgan ma’ruzachilar o‘z maqolalarini 2022-yilning                
10-sentyabr sanasiga qadar Termiz davlat pedagogika instituti Maktabgacha va texnologik ta’lim fakulteti 
“Maktabgacha  ta’lim” kafedrasiga yuborishlari so‘raladi. 

Anjuman materiallarini rasmiylashtirishda quyidagi talablarga amal qilinadi: 
- maqola va tezislar hajmi 3-6 bet to‘liq hajmda Microsoft Word muharririda, matnlar Times New Roman                  

14 o‘lchamdagi shriftda, 1,5 intervalda, chap tomondan 3 sm, o‘ng tomondan 1,5 sm yuqori va past tomondan 2 sm 
qoldirilgan holda yoziladi. Fayl nomi, muallif familiyasi hamda sho‘ba raqami bilan nomlanadi (masalan,                          
I.Sh. 2 sho‘ba); 

- maqolaning nomi bosh harflar bilan yozilishi kerak. Ma’ruzalar mavzusidan pastda muallifning familiyasi, 
ismi, sharifi, ilmiy darajasi va unvoni (agar bo‘lsa), ish joyi, elektron pochta manzili to‘liq ko‘rsatilishi lozim; 

- undan keyin 1,5 intervalda pastda annotatsiya, kalit so‘z yoziladi. Kalit so‘zlardan keyin 1,5 intervalda pastdan 
xat boshidan tezis matni, so‘ng matn xulosasi, undan so‘ng pastdan adabiyotlar keltiriladi; 

- foydalanilgan adabiyotlar matn oxirida alfavit tartibda keltiriladi. Tezis va maqolalar elektron nusxada 
topshiriladi. 

Anjuman materiallari elektron to‘plam holida chop etiladi. 
Maqola va tezisdagi ma’lumotlar, faktlar va statistika ma’lumotlarning to‘g‘riligiga mualliflar ma’suldirlar. 

Yuqoridagi talablarga javob bermaydigan maqolalar tashkiliy qo‘mita tomonidan ko‘rib chiqilmaydi va to‘plamga 
kiritilmaydi. 

Anjuman materiallari anjuman mavzusiga mos ravishda tanlanadi va yozilish qoidasiga qarab o‘zbek, rus va ingliz 
tillarida qabul qilinadi. 

Anjuman materiallari 2022-yil 10-sentyabr kuniga qadar quyidagi telefon raqami telegram akkaunti M.Berdiyeva, 
+998(91) 586-86-76, G.Xolboyeva, +998(97) 242-05-07 orqali qabul qilinadi: Elektron pochta muxabbat2005@mail.ru.  

Tezis va maqolalarni chop etish xarajatlari har bir sahifasi uchun 20.000 (yigirma ming) so‘mni tashkil etadi. 
To‘lovni quyidagi plastik kartalar orqali amalga oshirish mumkin. UZcard 9860 0303 3594 0497 (plastik karta egasining 
I.Sh.) 

Mazkur anjuman tashkiliy qo‘mitasi yuborilgan maqolalarni tanlab olish huquqiga ega. Maqola ilmiy saviyasi, 
orfografik va uslubiy xatolari uchun mualliflarning o‘zlari ma’suldir. 

Anjuman o‘tkazish uchun TerDPI Maktabgacha  ta’lim kafedrasi mas’ul. 
 
Manzil : Termiz shahri, I.Karimov ko‘chasi, 288-b uy. TerDPI anjumanlar zali. 
Tashkiliy qo‘mita bilan bog‘lanish: +998(91) 586-86-76, (M.M.Berdiyeva) +998(97) 242-05-07 

(G.Xolboyeva) 
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